
表一

单位：万元

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金预

算

国有资
本经营
预算

一、本年收入 2,340.57 一、本年支出 2,340.57 2,328.81 11.76

一般公共预算资金 2,328.81 教育支出 8.77 8.77

政府性基金预算资金 11.76 文化旅游体育与传媒支出 1,922.08 1,922.08

国有资本经营预算资金 社会保障和就业支出 249.34 249.34

卫生健康支出 78.49 78.49

城乡社区支出 11.76 11.76

住房保障支出 70.14 70.14

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨款

政府性基金预算拨款

国有资本经营收入

收入合计 2,340.57 支出合计 2,340.57 2,328.81 11.76

财政拨款收支总表

收入 支出



表二

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

2,461.57 2,328.81 1,912.13 416.68

205 教育支出 8.92 8.77 8.77

 20508  进修及培训 8.92 8.77 8.77

  2050803   培训支出 8.92 8.77 8.77

207 文化旅游体育与传媒支出 2,058.41 1,922.08 1,505.40 416.68

 20708  广播电视 29.00 29.00 29.00

  2070899   其他广播电视支出 29.00 29.00 29.00

 20799  其他文化旅游体育与传媒支出 2,029.41 1,893.08 1,505.40 387.68

  2079902   宣传文化发展专项支出 2,029.41 1,893.08 1,505.40 387.68

208 社会保障和就业支出 243.81 249.34 249.34

 20805  行政事业单位养老支出 243.81 249.34 249.34

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 95.15 93.52 93.52

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 47.58 46.76 46.76

  2080599   其他行政事业单位养老支出 101.08 109.06 109.06

210 卫生健康支出 79.07 78.49 78.49

 21011  行政事业单位医疗 79.07 78.49 78.49

  2101102   事业单位医疗 59.47 58.45 58.45

  2101103   公务员医疗补助 19.60 20.04 20.04

221 住房保障支出 71.36 70.14 70.14

 22102  住房改革支出 71.36 70.14 70.14

  2210201   住房公积金 71.36 70.14 70.14

一般公共预算财政拨款支出预算表

功能分类科目 2024年预算数

合计

备注：本表反映当年一般公共预算财政拨款支出情况。

2023年预算数



表三

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

1,912.13 1,721.37 190.76

301 工资福利支出 1,384.94 1,384.94

 30101  基本工资 317.58 317.58

 30102  津贴补贴 11.46 11.46

 30107  绩效工资 773.44 773.44

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 93.52 93.52

 30109  职业年金缴费 46.76 46.76

 30110  职工基本医疗保险缴费 58.45 58.45

 30111  公务员医疗补助缴费 11.84 11.84

 30112  其他社会保障缴费 1.75 1.75

 30113  住房公积金 70.14 70.14

302 商品和服务支出 409.92 219.16 190.76

 30201  办公费 21.95 21.95

 30202  印刷费 0.20 0.20

 30205  水费 0.10 0.10

 30206  电费 0.80 0.80

 30211  差旅费 3.00 3.00

 30213  维修（护）费 0.80 0.80

 30215  会议费 0.50 0.50

 30216  培训费 8.77 8.77

 30217  公务接待费 1.00 1.00

 30226  劳务费 219.76 219.16 0.60

 30228  工会经费 67.01 67.01

 30229  福利费 9.53 9.53

 30231  公务用车运行维护费 8.00 8.00

 30239  其他交通费用 3.80 3.80

 30299  其他商品和服务支出 64.70 64.70

303 对个人和家庭的补助 117.27 117.27

 30302  退休费 109.06 109.06

 30307  医疗费补助 8.20 8.20

 30399  其他对个人和家庭的补助 0.01 0.01

经济分类科目 2024年基本支出

合计

一般公共预算财政拨款基本支出预算表



表四

单位：万元

小计
公务用车购

置费
公务用车运行

费
小计

公务用车购
置费

公务用车运行
费

11.00 9.00 9.00 2.00 9.00 8.00 8.00 1.00

合计
因公出国
（境）费

公务接待费 合计
因公出国
（境）费

一般公共预算“三公”经费支出表

2023年预算数 2024年预算数

公务用车购置及运行费 公务用车购置及运行费

公务接待费



表五

单位：万元

总计 基本支出 项目支出

11.76 11.76

212 城乡社区支出 11.76 11.76

 21208  国有土地使用权出让收入安排的支出 11.76 11.76

  2120899   其他国有土地使用权出让收入安排的支出 11.76 11.76

政府性基金预算支出表

本年政府性基金预算财政拨款支出

合计

科目编码 科目名称



表六

单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

合计 2,340.57 合计 2,340.57

11一般公共预算资金 2,328.81 教育支出 8.77

12政府性基金预算资金 11.76 文化旅游体育与传媒支出 1,922.08

国有资本经营预算资金 社会保障和就业支出 249.34

财政专户管理资金 卫生健康支出 78.49

事业收入资金 城乡社区支出 11.76

上级补助收入资金 住房保障支出 70.14

附属单位上缴收入资金

事业单位经营收入资金

其他收入资金

收入 支出

部门收支总表



表七

单位：万元

科目编码 科目名称

2,340.57 2,328.81 11.76

205 教育支出 8.77 8.77

 20508  进修及培训 8.77 8.77

  2050803   培训支出 8.77 8.77

207 文化旅游体育与传媒支出 1,922.08 1,922.08

 20708  广播电视 29.00 29.00

  2070899   其他广播电视支出 29.00 29.00

 20799  其他文化旅游体育与传媒支出 1,893.08 1,893.08

  2079902   宣传文化发展专项支出 1,893.08 1,893.08

208 社会保障和就业支出 249.34 249.34

 20805  行政事业单位养老支出 249.34 249.34

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 93.52 93.52

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 46.76 46.76

  2080599   其他行政事业单位养老支出 109.06 109.06

210 卫生健康支出 78.49 78.49

 21011  行政事业单位医疗 78.49 78.49

  2101102   事业单位医疗 58.45 58.45

  2101103   公务员医疗补助 20.04 20.04

212 城乡社区支出 11.76 11.76

合计

总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

事业单位
经营收入

其他收入

部门收入总表

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收入
附属单位
上缴收入

科目



 21208  国有土地使用权出让收入安排的支出 11.76 11.76

  2120899   其他国有土地使用权出让收入安排的支
出

11.76 11.76

221 住房保障支出 70.14 70.14

 22102  住房改革支出 70.14 70.14

  2210201   住房公积金 70.14 70.14



表八

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

2,340.57 1,912.13 428.44

205 教育支出 8.77 8.77

 20508  进修及培训 8.77 8.77

  2050803   培训支出 8.77 8.77

207 文化旅游体育与传媒支出 1,922.08 1,505.40 416.68

 20708  广播电视 29.00 29.00

  2070899   其他广播电视支出 29.00 29.00

 20799  其他文化旅游体育与传媒支
出

1,893.08 1,505.40 387.68

  2079902   宣传文化发展专项支出 1,893.08 1,505.40 387.68

208 社会保障和就业支出 249.34 249.34

 20805  行政事业单位养老支出 249.34 249.34

  2080505   机关事业单位基本养老保
险缴费支出

93.52 93.52

  2080506   机关事业单位职业年金缴
费支出

46.76 46.76

  2080599   其他行政事业单位养老支
出

109.06 109.06

210 卫生健康支出 78.49 78.49

 21011  行政事业单位医疗 78.49 78.49

  2101102   事业单位医疗 58.45 58.45

  2101103   公务员医疗补助 20.04 20.04

212 城乡社区支出 11.76 11.76

 21208  国有土地使用权出让收入安
排的支出

11.76 11.76

  2120899   其他国有土地使用权出让
收入安排的支出

11.76 11.76

221 住房保障支出 70.14 70.14

 22102  住房改革支出 70.14 70.14

  2210201   住房公积金 70.14 70.14

合计

部门支出总表



表九

单位：万元

项目编号 项目 总计
一般公共预算
拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营预
算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收入
附属单位上缴收

入
事业单位经营

收入
其他收入

10.00 10.00

A 货物 10.00 10.00

合计

政府采购预算明细表



表十

单位：万元

部门(单位)名称 部门支出预算数

当年整体绩效目标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

单位内控制度是否完善 10 定性

单位财务合规性 10 % ≥ 100

公用经费控制率 10 % ≤ 100

全体经费支出总额 10 万元/年 ≤ 4000

一般性支出较上一年压减 10 % ≥ 10

三公经费变动率 10 % ≤ 0

消除新闻宣传覆盖盲区 10 % ≥ 80

结转结余率 10 % ≤ 10

全媒体在全区范围内覆盖率 10 % ≥ 80

长寿日报在全区范围内发行量 10 万份 ≥ 1

联系人： 联系电话：

150-重庆市长寿区融媒体中心 2,340.57

保障本单位人员经费和基本运转，履行本单位“贯彻落实党的新闻宣传方针政策；围绕党和国家工作全局，市委、市政府和
区委、区政府部署要求，以本土视角宣传阐释党的政策主张、反映在群众意愿呼声，传播社会主流价值 ，广泛凝聚社会共
识；探索‘媒体+’运行模式，从新闻宣传向公共 服务领域拓展；提供全方位、定制化服务，开辟线上线下社区群众交流通
道；做好与区外媒体新闻宣传通联工作，提升长寿知名度和美誉度；做好全区新闻宣传阵地和全媒体人才队伍建设；完成上
级交办的其他工作”职能。完成本年度新媒体平台运行、电视节目编辑制作、党政客户端运维、报社发行运行、电视播出系
统标清改高清等项目，实现推进媒体融合发展，巩固拓展宣传文化阵地，建设主流舆论阵地、综合服务平台、社区信息枢
纽，更好地服务群众、引导群众的工作目标任务。

绩效指标

部门（单位）整体绩效目标表


